PREFEITURA MUNICIPAL DE

GuaiúbaAs

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 04.001/2023-

TP. que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA EM

PLANEJAMENTO TRIBUTÁRIO, PARA LEVANTAMENTO E APURAÇÃO

DE VALORES A TÍTULO DE CONTRIBUIÇÃO DO INSS A SEREM

RECUPERADOS E/OU COMPENSADOS COM AS OBRIGAÇÕES

TRIBUTÁRIAS CORRENTES, REDUÇÃO DAS DESPESAS

PREVIDENDÁRIAS CORRENTES, BEM COMO REFERENTE

CONTRIBUIÇÃO DO RAT E FAP, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE, bem como Parecer pertinente do

Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor a saber: RH PARENTE ASSESSORIA ADM E

PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, no valor global de 14% (quatorze) por cento,

conforme tabela a baixo:

ITE ESPECIFICAÇÃO UND VALOR PERCENTUA VALOR
M ESTIMADO|L MÁXIMO MÁXIMO

A DE DESPENDID
RECUPERA|REMUNERAÇ o

R ÃO POR
ÊXITO

01|CONTRATAÇÃO  DE| 01 2.300.000,00 14% R$ 322.000,00

EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS E

JURÍDICOS,

ESPECIALIZADOS DE

ASSESSORIA EM

PLANEJAMENTO

TRIBUTÁRIO, PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

» Guaiúbaai HUMANIZAR, DESENVOLVE “R E PROSPERAR.

LEVANTAMENTO|E

APURAÇÃO DE

VALORES A TÍTULO

DE CONTRIBUIÇÃO DO

INSS A SEREM

RECUPERADOS E/OU

COMPENSADOS COM

AS OBRIGAÇÕES

TRIBUTÁRIAS

CORRENTES,

REDUÇÃO DAS

DESPESAS

PREVIDENDÁRIAS

CORRENTES, BEM

COMO—REFERENTE

CONTRIBUIÇÃO|DO

RATE FAP.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará, em Zr de.
, de 2023.

Z
MARIAS GRAÇAS CAVALCANTE VIDAL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

PREFEITURA MUNIO DE

Guaiúbe
ALI UMANI

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. TOMADA DE PREÇOS N.º 04.001/2023-TP. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO TRIBUTÁRIO,

PARA LEVANTAMENTO E APURAÇÃO DE VALORES A TÍTULO DE
CONTRIBUIÇÃO DO INSS A SEREM RECUPERADOS E/OU COMPENSADOS

COM AS OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS CORRENTES. REDUÇÃO DAS
DESPESAS PREVIDENDÁRIAS CORRENTES, BEM COMO REFERENTE
CONTRIBUIÇÃO DO RAT E FAP, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE. Vencedor: RH PARENTE
ASSESSORIA ADM E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, no valor global de
14% (quatorze) por cento. Conforme proposta anexado aos autos. Homologo a Licitação
na forma da Lei 8666/93. MARIA DAS GRAÇAS CAVAÍ TE VIDAL -
Secretária Municipal de Finanças. GUAIUBA(CE, MieAida de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GuaiúbaALI HUMANIZAR, DESENVOLVER

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Guaiuba/CE, o Extrato referente a homologação originária da TOMADA
DE PREÇOS N.º 04.001/2023-TP. cuja vencedora foi: RH PARENTE ASSESSORIA
ADM E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, no valor global de 14% (quatorze)
porcento.

Guaiuba(CE), /Á depelados 2023.